Ahşap olan bu tekke
Vezneciler semtinde Kalenderhane Mahalle-
si’nde, Hallac-ı Mansur Sokağı'nda (Bu sokak
günümüzde mevcut değildir.) 102 pafta, 664 a-
da, 24 parseldedir. Tekkenin civarı tamamen
istimlak edilmiş ise de sadece tekke korun­
maktadır.

Mezkûr tekkeye ait en eski kayıt Vakıflar
Genel Müdürlüğü Arşivi'nde mahfuz 1101 H.
(1689 M.) tarihli Keşfi Osman Efendi vakfiye­
sidir.1 2 3 4 Vakfiye 1093 H. (1682 M.) yılı seferül-
hayr ayının 15. günü düzenlenmiş olup 1101
H. (1689 M. de) tescil edilerek yürürlüğe so­
kulmuştur. Aradan geçen takribi yedi sene
zarfında tekkenin inşa edilmiş olduğu düşüne­
biliniz Vakfiyede tekke ve yeri ile ilgili aynen

şöyle denilmekledir.

Nitekim
kendi bu cami avlusunda gömülmüştür. Nik­
sar'daki caminin kitabesinde .Aziz Mahmud
Hüdai Hazretlerinin bendesi ve Celveıî tari­
kinden olduğu anlaşılmaktadır. Tekke ve Keşlî
Osman Efendi hakkında en detaylı araştırma­
da da tekkenin şeyhleri ve yapısı hakkında
bilgi verilmez." 1307 H. (1890 M) de İstanbul'­
da neşredilmiş olan Mecmua-i Tekâyâ'da zik­
redilen 22 Celveıî tekkesi arasında yer alan
tekke o tarihte bulunduğu hal olarak arsa
şeklinde gösterilir ki doğrudur.

Bu tekkenin Silsile-i Meşâyih-i Şöyle-
dir5 6 7.

1- Şeyh Osman Keşfi Efendi, vefatı 1127
H. (1715 M)

2- Şeyh Uzun Hafız Mehmet Efendi, ve­
fatı 1259 H (1843 M)

3- Mahdumu Şeyh Mehmet Efendi.

4- Şeyh Ali Harpuıî

5- Esscyyid Mehmet Raif Efendi, vefatı
28 Receb 1307 H. (1889 M)

6- Mahdumu Kâmil Efendi.

7- Kerküklü Mehmet Müştak (Keşfi) E-
fendi. Mahlâsı KEMTER dirS.

Tekkenin banisi. Vâkıfı ve ilk şeyhi olan
Keşfi Osman Efendi Erzurumlu'dur. Celvetiy-

ye'ye münıesiptir. Niksar'daki caminin avlu­
sunda defnedilmiştir. Keşfi Osman Efendi'nın
yaptırmış olduğu ve vakfiyede tarif edilen bi­
na 1196 H (1781 M) yılında meydana gelen
Cibali yangınında yanmıştır. Tekkenin bu yan­
gından sonra tekrar yapılmış olduğu bu tek­
kede vazife ifa etmiş bulunan şeylerin silsile­
sinden anlaşılmaktadır. Tekke daha sonra
tekrar yanmıştır. Nitekim son şeyh olan Meh­
met Müştak Efendi 16 Rebiülahir 1319 (1901
M) Cuma günü aldığı Kadiri hilafetinden çok
kısa bir süre sonra arsa halinde bulunan bu
tekkeyi yeniden inşa ettirmiştir. Mehmet
Müştak Efendi'nin Tekkeyi inşa tarihi Vakıf­
lar idari kayıtlarına da geçirilmiştir ki bu da
1320 H (1902 M) dir. Halen mevcut olan ah­
şap bina bu tarihte yapılmış olan binadır. Va­
kıflar İdaresi'ndeki yazışma dosyasından anla­
şıldığı üzere tekkede elinde 1318 H (1900 M)
yılında o zamanki Evkaf Nezareti'nden tasdik
görmüş beratla oturmakta olduğunu iddia e-
den FETHULLAH isimli şahıs da 1956 yılına
kadar bu tekkede oturmuştur. Daha sonra
kısmi tamir yaptırılan tekkede Vakıflar İdarc-
si’nin emektar memurlarından merhum müel­
lif Fazıl İsmail Ayanoğlu vefan tarihi olan
1974 yılına kadar oturmuştur.